

روند عبور به انتخابات ناحیوی دو باره آغاز می شود

حوزه تعلیمی سن هوان روند عبور به انتخابات ناحیوی را بتاريخ ۱ جولای دوباره آغاز خواهد کرد؛ این روند قبلاً طی حکم اجرائی در جریان شیوع کوید-۱۹ به منظور محافظت صحت و مصئونیت مردم متوقف شده بود. در جریان جلسه ویژه ی بتاريخ ۱ جولای، مسئول جمعیت شناسی حوزه تعلیمی پروسه و معیار های مورد استفاده برای تهیه و ترتیب نقشه های نواحی انتخاباتی را مرور و بررسی خواهد نمود و مورد نظریات مردم را نیز در زمینه استماع خواهد کرد.

در حال حاضر، حوزه تعلیمی از روش انتخاباتی که بنام انتخابات عمومی یاد می شود استفاده می کند؛ در این نوع انتخابات، نام تمام کاندیدان عضویت در مورد، در ورق رای دهی هر یک از رای دهندگان فهرست می شود. رای دهندگان سپس به نامزدان تمام کرسی های خالی مورد رای می دهند و نامزدانی که بیشترین رای را از سراسر حوزه تعلیمی بدست می آورند، به عنوان عضو مورد انتخاب می شوند. در انتخابات ناحیوی اما، حوزه تعلیمی به ناحیه های کوچکتری تقسیم می شود که از هر ناحیه یک نفر نماینده به عنوان عضو مورد انتخاب می شود. کاندیدان عضویت در مورد باید باشند همان ناحیه باشند که می خواهند از آن نمایندگی کنند، و رای دهندگان فقط از میان کسانی که در ناحیه آنان خود را کاندید کرده اند، یکی را انتخاب می کنند.

طرح های نقشه ها الی تاریخ ۶ جولای برای ملاحظه و بررسی آماده خواهد شد و جلسه ویژه دوم مورد بتاريخ ۱۳ جولای برگزار خواهد شد که در آن مسئول جمعیت شناسی نقشه های طرح شده را توضیح خواهد داد و اشتراک کنندگان فرصت خواهند داشت که در مورد آن نظر و پیشنهاد بدهند. جلسات مردمی بتاريخ های ۲۰ و ۲۲ جولای در چندین محل در سراسر حوزه تعلیمی و نیز بطور آنلاین برگزار خواهد شد که فرصتی دیگری برای کسب دیدگاه ها و نظریات بدست خواهد داد. نظریات را می توان در هر زمانی به طور آنلاین از طریق آدرس انترنی <https://www.sanjuan.edu/elections> نیز ارسال نمود.

مورد آخرین جلسه ویژه خود را بتاريخ ۲۷ جولای ۲۰۲۱ برگزار خواهد کرد که در آن به دیدگاه ها و پیشنهادات مردم پیش از آنکه طرح نقشه های نواحی تصویب گردد و قطعنامه آن به کمیسیون کونتی جهت تایید فرستاده شود، گوش داده خواهد شد. کمیسیون کونتی باید الی تاریخ ۱۰ آگست در این زمینه اقدام نماید.

در مارچ ۲۰۲۰، مورد تعلیم و تربیه قطعنامه ی را در مورد آغاز پروسه رسمی عبور به انتخابات ناحیوی با اتفاق آراء تصویب کرد. بعد از معرفی پروسه و استماع نظریات مردم، فرماندار نیوسم حکم اجرائی شماره N-48-20 را در ماه اپریل صادر کرد که به سبب آن، جدول زمانی پروسه عبور به انتخابات ناحیوی به منظور محافظت از صحت و مصئونیت مردم در جریان شیوع کوید، متوقف گردید. در پیروی از این حکم اجرائی، مورد رای به توقف پروسه داد.

با انقضای حکم اجرائی فرماندار نیوسم بتاريخ ۳۰ جون که به سبب آن، این پروسه ها به دلیل شیوع کوید - ۱۹ متوقف گردیده بود، حوزه تعلیمی پروسه عبور را دو باره آغاز نموده و آن را در داخل چارچوب زمانی قانونی آن تکمیل خواهد کرد.

آمار و ارقام سرشماری سال ۲۰۲۰ با تاخیر مواجه گردیده و تا هنوز قابل دسترس نشده است. به منظور تحقق چارچوب زمانی لازم، در طرح فعلی نقشه ها از آمار و ارقام سرشماری سال ۲۰۱۰ استفاده خواهد شد و بعداً طرح نقشه ها در اواخر خزان زمانیکه آمار و ارقام جدید به دسترس قرار گرفت، بازنگری خواهد شد.

با مراجعه به صفحه انترنی <https://www.sanjuan.edu/elections> می توانید تازه ترین معلومات در مورد پروسه، چارچوب زمانی مکمل پروسه و نقشه ها را زمانیکه قابل دسترس گردیدند، ملاحظه نمایید.